

**Устройство сплошного слоя
асфальтобетоном на дорогах L646. L640. L650.**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 728 338,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 168,7000	28,42	33 214,454
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	139,0920	28,42	3 952,994
Total manopera						37 167,45

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	2 296,0600	1 081,22	2 482 545,994
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	58,7100	1 081,22	63 478,427
3.	23203226000401	Bitum	t	6,1800	6 919,09	42 759,976
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	310,3700	0,00	0,000
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	346,1500	20,00	6 923,000
Total materiale de construcții						2 595 707,39

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	10,3980	0,00	0,000
2.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	73,6980	324,64	23 925,319
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,8000	324,86	584,748
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	128,4470	267,56	34 367,281
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	128,4470	267,56	34 367,281
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	128,4470	338,18	43 438,207
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	73,6980	289,57	21 340,730
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	63,3000	363,16	22 988,028
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	82,3630	284,88	23 463,571
Total utilaje de construcții						204 475,17

Total	Lei	2 837 350,01
Соц мед страх	22,5 %	8 362,68
Итого		2 845 712,69
Накладные расходы	6 %	170 742,76
Итого		3 016 455,45
Прибыль	3 %	90 493,66
Итого		3 106 949,11
НДС	20 %	621 389,82

Total deviz:

3 728 338,93

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura)